
 

ZARZĄDZENIE NR  8 /2023 

Dyrektora PCPR w Legionowie z dnia 3 października 2023 r 

w sprawie organizacji czasu pracy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie 

§ 1 

Na podstawie § 14 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Legionowie, stanowiący załącznik do Uchwały nr 5/2012 z dnia 10 stycznia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Legionowie zarządzam, co następuje: 

§ 2 

Godziny pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie: 

Poniedziałek – piątek od godz. 8.00 do godz. 16.00 

Piątek w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie jest dniem wewnętrznym. 

§ 3 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Legionowie oraz mieszkańcom Powiatu poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń  

w budynku urzędu i zamieszczenie na stronie internetowej Centrum. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


